nomine  pene,  sine  aliqua  alia  condemnatione,  C"  sol.  bon.  De  notariis  vero  comitatus  et 
districtus  Faventie,  quia  nimis  esset  cis  diftìcile  statuta  dictis  ordinis  observare,  sic  duximus 

providendum  quod  quilibet  notarius  de  dictis  comitatu  et  districtu  tunc  et  in  futurum  qui  15 
volunt  artem  notarie  exercere  in  civitate  vel  in  districtu  predictis,  teneantur  per  totum 

mensem  februarii,  vel  in  posterura  intra  unum  mensem,  comparere  coram  consulibus  et 
massario  dicti  ordinis  notariorum  eum  privilegio  sui  notariatus  in  publicam  formam,  et  eis 

ostendere  et  pelere  se  scribi  apud  dictam  matriculam  inter  notarios  dicti  comitatus  et  distri- 
ctus; et  consules  dicti  ordinis  videant  et  eximinent  privilegium  uniuscujusque  notarii,  et  si  20 

deliberaverint  hujusmodi  notarium  fore  rite,  ipsum  scribi  faciant  per  massarium  dicti  ordinis 

in  quodam  libro  membranarum  per  se,  in  eorum  tamen  matricula  coUigato,  eum  ejus  nomine 

et  pronomine  et  loco  unde  fuerit;  et  massarius  dicti  ordinis  ad  mandatum  consulum  teneatur 

eum  sic  in  dicto  libro  conscribere,  declarando  in  ipsa  scriptura  quis  comes  vel  dominus  eum 

creaverit  notarium,  et  quo  anno,  indictione  et  die,  et  quis  notarius  ipsum  privilegium  seri-  25 

pserit,  ut  de  ejus  notariatu  perpetuo  possit  tìdes  adhiberi,  sub  pena,  cuilibet  consuli  et  mas- 
sario contrafacienti  prò  qualibet  vice,  40  sol.  bon.  solvenda  Comuni  Faventie  sine  aliqua 

condemnatione.  Et  consules  notariorum,  quando  aliquem  notarium  scribunt  in  matricula, 

legant  ei  statutum  quod  loquitur  **  de  registrandis  instrumentis  „,  ita  quod  per  ignorantiam 
non  obmittantur  que  eos  facere  debent  per  formam  dicti  statuti  ;  dicti  vero  notarii  commi-  30 
tatus  per  huiusmodi  receptionem  et  conscriptionem  non  admittantur  eum  notariis  civitatis 
ad  onera  et  honores. 

Quod  qui  non  fuerit  scriptus  in  matricula  notariorum  non   possit  exercerk  artkm 

NOTARIE  [Rubrica  75]. 

Ordinamus  insuper  quod  [qui]  non  fuerit  scriptus  in  matricula  dietorum  notariorum  seu  35 

in  dicto  libro,  non  possit  exercere  artem  in  civitate  Faventie  vel  districtu  vel  ejus  comitatu, 

nec  ejus  scripturis  taniquam  publieis  adhibeatur  uUa  lìdes  in  foro  diete  civitatis  ecclesia- 
stico vel  seeulari.  Et  hee  non  intelligantur  nec  locum  habeant  in  aliquibus  notariis  foren-